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Hamburgery sprzyjają astmie

Spożywanie pokarmów typu fast food, a zwłaszcza hamburgerów sprzyja astmie i innym
chorobom alergicznym – informuje pismo „Respirology”.

Dr Gang Wang z West China Hospital przy Uniwersytecie Syczuańskim i jego współpracownicy na
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podstawie przeglądu i analizy wcześniej opublikowanych badań wskazali na związek pomiędzy
spożyciem pokarmów typu fast food a zwiększonym ryzykiem astmy i innych chorób o podłożu
alergicznym – kataru siennego, wyprysku (eczema) czy zapalenia spojówek.

Analiza obejmowała 16 badań. Jeśli chodzi o różne rodzaje fast foodów, spożycie hamburgerów było
najbardziej związane z chorobami alergicznymi w sposób zależny od dawki.

Autorzy zauważają, że zła dieta może przyczynić się do rozwoju astmy za pośrednictwem wielu
mechanizmów. "Potrzebne są jednak dodatkowe badania, aby potwierdzić związki obserwowane
w tej analizie, oraz zidentyfikować potencjalne związki przyczynowo-skutkowe pomiędzy
spożywaniem fast food a chorobami alergicznymi" - powiedział dr Gang Wang.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.

 
14-01-2025

Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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